Concupiscentia quomodo re- concupisca non fruatur.	419 a 1 et seqq.	DOMINICA IV. IN QUADRAGESIMA.	
INDIGNATI SUNT DE DOUBUS FRATRIBUS. Bella oriuntur e nimia cupiditate.	418 b 1	DISTRIBUIT DISCERNIMENTOS. Liberalitatem Dei imitari quomodo possimus.	327 d 2 et seqq.
PRINCIPES GENTIUM DOMINANTUR EORVM. Principes erga suos sint modesti.	561 b 2 et seqq.	FERIA VI.	
Christiani sint animo regio.	377 b 2	LAZARUS AMICUS NOSTER. Iustus vere est amicus Dei.	654 b 2
<i>V. Ind. rer. v. Rex, Princeps, Prælatus.</i>		Amicus Dei quare fuerit Abraham.	390 d 1
QUECUNQUE VOLERIT MAJOR ESSE, EST VESTER MINISTER.		Amicitia Dei quæ bona includat.	390 d 2
<i>V. not. feria præc.</i>		Amicitia mundi quæ dicatur.	421 c 1
FERIA V.		Amor est duplex, concupiscentiæ et amicitiæ, et qui ambo.	636 b 1
HOMO QUIDAM ERAV DIVES. <i>V. not. de divitiis, feria 4.</i> <i>Gin. et de vestibus, Dom. 2. Adv. Dives apud</i> Deum quis sit.	516 a 1 et seqq.	SABBATO.	
EPULABERAT QUOTIDIE SPLENDORE. Sumptuosarum epu- larum damna.	439 a 2 et seqq.	EGO SUM LUX MUNDI. Lucifer et Dei variæ analogiæ.	656 a 1
FERIA VI.		Deus sol est et lumen.	346 c 2
ET QUI DECIDERIT SUPER LAPIDIUM ISTUM. Petra est Chri- stus varia ob analogias.	492 d 1	Item pater luminum,	347 b 1
Fidelem inter et lapidem varia relationes.	493 b 1 et seqq.	Scriptura est incertæ.	595 d 2
SABBATO.		<i>V. plura in Ind. rer. v. Lux, Sol.</i>	
<i>V. not. Dom. 3. post. Pent.</i>		DOMINICA PASSIONIS.	
DATE ANNULUM IN MANUM. Annuli quare gestentur.	370 a 2	Quis ex voris ARGUET ME DE PECCATO? Peccati quis sit.	
Eorum quis si usus.	370 d 2	auctor.	337 a 2
DOMINICA III. IN QUADRAGESIMA.		Eiusdem prosapia.	345 b 1
UT VIDIT COGITATIONES EORVM. <i>V. not. Dom. 22. post Pen.</i>		Peccatum unum trahit ab plura.	379 c 2
OMNE RECTUM DIVISUM DESOLABITUR. Amissi in duas par- tes divisio Deo disiplcit.	332 b 1	Iustus aliquando non potest non peccare; nude? quia nemo sive peccato est.	394 d 1 et seqq. - 658 d 1-
Contentio nœta damnæ.	411 c 2	659 a 1 - 661 b 1 - 765 d 1	
Schisma quam gravæ sit scelus.	761 a 2 et seqq.	Impeccabilis quomodo quis fieri possit.	688 c 1
BEATI QUI AUDIUNT VERBVM DEI ET CUSTODIUNT ILLUD.		Iustus quo sensu possit non peccare.	687 b 2 et seqq.
Auditor verbi sit factor.	358 a 2	Conscientia bona summum est bonum.	534 c 2
Verbum Dei et Scriptura est velut speculum.	359 a 1	<i>V. plura in Ind. rer. v. Peccator, Peccatum.</i>	
<i>V. not. Dom. in Sexag. et feria 2. post Pasc.</i>		Ego DEMONIUM NON HABEO. Mansueti bic Dominus re- spondens, ostendit mansuetudinem esse florem sa- pientiae.	410 d 1
FERIA III.		ABRAHAM EXULTAVIT ET VIDERET DIEM MECUM. Prophetæ omnes ad Christi tempus ardeuter anhelabunt.	474 b 1
CORRIPE EUM INTER TE ET IPSUM SOLUM. Corripto sit mis.	408 b 2	VIDIT ET GAVISES EST. Conscientia bona gaudium.	655 d 1
Mansuetudo est os sapientiæ.	410 a 2	Erit hic commodus agendi locus de Passione Domini. Passio Christi est omnium dolorum remedium.	509 c 1
Dure tamea increpandi diuri.	420 c 2	Crus Sanctitatis magistra.	510 c 1
SI DUC EX VOBIS CONSENSENT. Pacis et concordiæ quin- que bona.	417 a 2	Sanguis Christi est animæ ægræ balneum.	464 d 2
Unanimitatis robur.	519 a 2 et seqq.	Is quomodo nobis applicetur, et ubi.	465 b 1
FERIA IV.		Christi patieutis exemplum docet fideles pati.	528 b 1 et seqq.
HONORA PATREM ET MATREM. Senes qui sint a juvenibus		Quos dolores Christus in spiritu et carne tulerit.	536 a 1
		Peccata nostra luenda in se suscepit.	685 b 2
		Quam multo pro nobis sit passus.	350 c 2
		<i>V. Ind. rer. v. Iesus, Passio.</i>	
		PATER, IN MANUS TUAS COMMENDO. Morientem animam	

Index Materiarum pro Concionibus in Epist. Canonice.

LXIII

suam Deo commendent.	555 a 1	Tribulationes quam sint breves.	470 b 2
FERIA V. IN COENA DOMINI.		Per eas probatur iustus, ut aurum per ignem.	471 c 2
LINTEO QO EBAT PRECINCUS. Lumbos mentis succin-	476 d 1	Maior est qui in nobis quam qui in mundo.	700 c 1 et seqq.
gere quid sit.	476 c 2	Et gaudebit cor vestrum. Laetitia spiritualis est quidam	
Cingulum quarum rerum sit symbolum.	476 c 2	pragmatis cali.	473 a 2
EXEMPLUM ENIM DEBI VOBIS. Exempli quanta sit vis.	413 a 1 - 502 a 1	V. Ind. rer. v. Gandum, Laetitia.	
V. Ind. rer. v. Exemplum, Praelatus.		GAUDIUM VESTRUM SEMPER TOLLER A VOBIS. Consolationum	
IN PESTO PASCHATIS.		divinarum dulcedo.	492 a 1
SERENITAT NOST EST IUC. Christus resurgens vivificatus		DOMINICA IV. POST PASCHA.	
est spiritu.	528 d 2	SED EGO VERITATEM DICO VOBIS. Veritas omnia evincit.	412 a 1
Ad inferos descendens in quo carcere praedicari.	529 c 2	Charitas eius est clypeus.	412 c 1
Et quibus.	530 c 1 et seqq.	ARGUET MENDEM. Mundus enim totus est sub diabolo et	
Fuit triduo in inferno.	531 b 1	in malignitate.	722 d 1 et seqq.
Cur co descendenter.	531 d 1	DE PECCATO. Qualiter peccator est nubes sine aqua.	758 b 2
Quomodo patres in limbo dicantur fuisse increduli.	531 a 2	V. not. Dom. de Pass.	
Quibus mortuis Christus ibi praedicari.	538 b 2 et seqq.	DE IUSTITIA. Pontius improborum salus est proborum.	504 d 2
Ipse resurgens nos resuscitavit.	467 b 1	Poniti pro culpa est actus iustitiae.	527 c 2
V. in Ind. rer. v. Resurrectio. Hæretici multi re-		DOCEBIT VOS OMNES VERITATEM. Scientia vera quae sit.	584 b 1
surrectionem negantur.	622 a 2	Spiritus sancti unitio in rebus dulcium invocanda est.	676 d 2
FERIA II. PASCHATIS.		DOMINICA V. POST PASCHA.	
NOS SPERABAMUS. Spes præstat timori.	331 b 1	PETITE ET ACCIPITER. Petrus et orans habeat fidem, et	
Spes includit omnem Dei cultum.	516 a 2	qualem.	329 c 1 et seqq.
Est septupliciter viva.	466 a 2	Oratio tider quæ dicatur.	449 b 1
TE SOLUS PEREGRINUS ES. Peregrini sumus omnes in hoc		Qui sunt beatæ conscientiæ. impetrato a Deo quæ-	
mundo.	367 c 2	cunque petunt.	453 c 1 et seqq.
Maxime Christiani.	499 b 2	IPSE ENIM PATER AMAT VOS. Zelus Dei et Spiritus sancti	
QUI FUIT POTENS IN OPERE ET SERMONE. Magister plus vi-		in nos.	422 c 2
ta docent quam verbo.	409 d 2	Iteum Christi et angelorum.	423 c 1
V. Ind. rer. v. Prædicator.		V. Ind. rer. v. Amor, Charitas,	
IN OMNIBUS QUE LOCUTI SUNT PROPHETÆ. Prophetia fir-		IN LITANIS MAIORIBUS.	
mior est visio.	595 c 1	PROPTER IMPROBITATIUS EIUS SURGET. Oratio assidua quæ	
NONNE OPORTUIT CHRISTEM PATI? Christi patientis ex-		dicatur.	452 b 2
emplum docet fideles pati.	528 b 1	PETITE ET BABITUR VOBIS. Orare pro aliis utilius est	
Patiendo inscrimur cruci Christi.	519 a 1	quam pro se.	454 d 1
In patientibus patitur Christus.	519 c 1	Orationis lacrymis mistæ quanta sit vis.	452 d 2
In patiente requiescit Dei ministras.	550 a 1	Oratio hodi viri omnia impetrat.	453 c 1 et seqq.
V. not. Dom. 5. post Pas. et infra oct. Ascen.		Ipse quoniam redditus efficax.	453 a 2
et in festo omn. ss.		Est clavis cali.	455 a 1
INTERPRETABATUR ILLIS IN OMNIBUS SCRIPTURIS. Scriptu-		V. not. Dom. p̄x. et in Ind. rer. v. Oratio.	
ra est lucerna.	595 d 2	QUANTO MAGIS PATER VESTER DE CÉLO DABIT, etc. Deus	
Interpretatio Scripturæ cur vocetur prophetia.		dicitur a dando.	326 a 2
598 a 1 et seqq.		Propendit infinite ad se communicandum.	326 d 2
Eius intelligentia per orationem impetratur.	599 a 1	Eius munificientia.	327 d 1
FERIA III. PASCHATIS.		V. in Ind. rer. v. Deus, Beneficentia.	
NOLETE TIMERE. Sancti nihil timent.	525 b 2	IN VIGILIA ASCENSIONIS.	
Timere non debent ardua et hercina aggredientes.	572 b 1	UT COGNOSCANT TE. Scientia vera quae sit.	584 b 1
DOMINICA IN ALBIS.		Cognitio Dei est vera sapientia.	333 d 1
INTRAVIT IANUS CLAUSIS. Dutes omnia et corporis glo-		Et hoc est summum bonum vita humana.	724 b 1
fiosi.	684 n 1	VENDA QUAE DEBISTI MIHI, DEBIDI EIS. Gratæ celus tuus ac-	
UDI ERANT DISCIPULI CONGREGATI. Uanimitas invicta est.	519 a 2	cepta sunt in proximum effundente.	545 a 1
Concordia vis nunc bascatur.	519 c 2	ECO PRO EIS ROGO. Christus noster est advocatus.	661 a 2
V. Ind. rer. v. Concordia, Pax, Uanimitas, Societas.		IN PESTO ASCENSIONIS DOMINI.	
Quoniam DEMISENTIS PECCATA. Remissio peccati est actus		PREDICATE. Predicatores Evangelii quales esse de-	
iustitiae.	660 c 1	bent.	547 b 1
V. not. Dom. 45 post Pent. et in Ind. rer. v. Pee- cator, Sacerdos, Confessor.		V. not. Dom. in Sexag., et in Ind. rer. v. Predicator	
DOMINICA II. POST PASCHA.		SIGNA ACTEM EOS QUI CREDIDERINT, etc. Fides sex dotes	
EGO SEM PASTOR BONVS. Pastor pascat triplexiter.	558 b 2	qua.	392 b 1
Pastoris varia officia.	559 c 1 et seqq.	Credens habet in se Dei testimonium.	717 b 2
Sit forma gregis.	562 b 1	V. Ind. rer. v. Miraculum.	
V. Ind. rer. v. Pastor, Praelatus, Hex.		ET SEDET A DENTIBVS DEL. Hi sedens Patrem pro nobis	
DOMINICA III. POST PASCHA.		interpellat.	662 a 2
PILOBANTIS ET FLERIBVS VOS. Linguae causas variis ha-		DOMINO COOPERANTE ET SEM, CONFIRMANTE. Quam Chri-	
bet humo.	427 a 1	stus habuerit et curerit omnia in cœlum.	498 d 1 et seqq.
Linguentum variorum exempla.	427 b 1	DOMINICA INFRA OCTAVAM ASCENS.	
Cruces fiducie non morientur, nisi enim vita.	556 b 2	ILLE TESTIMONIUM PERBIBVIT DE ME. Testes tres Christi-	
V. not. in festo omn. ss et in Ind. rer. v. Luctus,		sti sunt in cœlo,	715 b 1
Crux, Passio.		Et tres in terra.	715 d 1
MUNDUS AUTER GAUDEBIT. Mundi amior adulterium est.	420 d 2	ABSQUE SYNAGOGIS FACIENT VOS. Tribulatio est summum	
Mundi et saeculi descriptio.	670 a 1	bonum.	312 c 1 et seqq. - 313 d 1
Est triplex.	670 d 1	Christiani dira patientur, ut Christiani dicent suum	
Mundus et omne eius gaudium quam cito pertraus- eat.	672 a 1	sequantur.	507 d 2 et seqq.
SENTRISTUTIA VESTRA VERTETE IN GAUDIUM. Quidam dul-		Crux via est in cœlum.	508 b 1
ce sit pati pro Deo.	314 a 2 et seqq.	Mundus cur odetit viros sanctos.	690 b 1 et seqq.
In persecuzione cur sit gaudendum.	315 d 1 et seqq.	Quia non nobis patrem, neque me. Cogitatio Dei est	
Pro gloria eterna pati facile est.	335 b 2	vera sapientia.	345 b 2
		V. not. in Vig. Ascens., et Ind. rer. v. Cognitio.	
		IN VIGILIA PENTECOSTES.	
		Qui habet mandata mea et servat ea. Legem quam vio-	

Iesu quomodo fiat omnium reus.	378 b 2	SS. Trinitatis mysterium assuritur.	678 a 2	
Mandata Christi levia sunt.	712 c 1	V. in Ind. rer. v. Deus, Trinitas.		
NON BELINUQ; VOS ORPHEANOS. Confortat nos Deus diversimode.	572 a 2	Deus ipse est immutabilis.	348 d 1	
Pios Deus semper eripit et periculis	606 b 1 et seqq.	Dei descriptio.	349 a 2	
MUNDUS ME IAM NON VIDET. Deum nemo unquam vidit viens.	703 c 2	Deum esse probatur contra atheos. 622 d 2 et seqq.	-623 c 1	
IN PESTO PENTECOSTES.				
SI QVIS DILIGIT ME, SERMONEM, etc. Amoris divini vis.	705 d 2	Dominator vox optime SS. Trinitati quadrat.	745 c 1	
Amor facit extasim.	706 c 2	Baptismus quomodo sit vivificans.	486 b 1	
Transformat hominem in Deum.	707 a 2	BAPTIZANTES EOS. Baptizati olim inducebant calceos albos.	505 a 2	
Eius effectus.	707 b 2 et seqq.	Baptizati oculos et manus cur erigant in cælum.	533 d 2	
Pellit timorem.	709 a 2 et seqq.	Baptismi et diluvii analogia.	532 d 2	
Zelus animæ amantis Deum.	423 a 1	Dat bona conscientiae interrogationem activam et passivam.	533 d 1	
V. not. Dom. 12. post Pentec.		Parvuli sine baptismo mortui ubi et qualiter vivant.	633 d 2	
PATER MEUS DILIGET EUM. Amicitia Dei quæ bona includat.	390 a 2 et seqq.	In eo simus filii Dei.	486 d 1	
MANSIONEM APUD EUM FACIEMUS. Deo an hac in vita rea- liter possimus uniri.	580 a 1 et seqq.	Et morimur culpa.	486 a 2	
Gratiae septem sunt effectus.	580 d 1	ET FILII. Filius Dei potius Verbum dicitur quam sermo.	650 d 1	
Iusti substantialiter sunt divinae consortes naturæ.	580 b 2	Quæ sint similia huic Verbo.	650 b 2	
Quia in iustificatione Spiritus sanctus, totaque dei- tas substantialiter in hominem venit.	580 c 2	Id Verbum omnes Gentiles cogoverunt.	650 d 2	
Tuncque si sit quasi Deus.	682 b 2	Verbum Dei quomodo sit nostro simile.	651 d 1 et seqq.	
Item Dei filius.	682 c 2	Et dissimile.	651 c 2	
Item Deo similis.	683 a 2	Id fuit semper apud Deum.	653 c 2	
Hac filiatu est stimulus ad opera heroicæ.	683 b 1	Christus est Dominus et Dominator.	745 b 2 et seqq.	
Certitudinem gratiae qualem Sancti nonnulli habue- rint.	697 a 2	V. in Ind. rer. v. Iesus.		
NON TURBETUR COR VESTRUM. Abiiciendus est timor ge- nerosa aggrediebatur.	572 b 1	DOMINICA I. POST PENTECOSTEN.		
V. Ind. rer. v. Metus, Timor.		ESTOTE MISERICORDIES. V. not. Dom. 12 post Pentec. et in festo S. Matthæi, et Ind. rer. v. Misericordia.		
ILLE VOS DOCEBIT OMNIA. Spiritus sancti unctio invoca- da in rebus dubiis.	676 d 2	PERFECTUS AUTEM ERIT. Quis vere sanctus et perfectus sit. 479 a 1		
Spiritus sanctus quomodo ad invidiam concupiscat.	422 b 1 et seqq.	Christianus si contineus animo et oculis.	501 c 1	
Spiritus sancti divinitas adstruitur.	475 b 2	Perfecti viri virtutes quæ sint.	519 c 1	
Blasphemia in Spiritum sanctum quæ sit.	720 d 2	Perfectionis Christianæ varij gradus.	663 d 2 et seqq.	
V. Ind. rer. v. Spiritus sanctus, SS. Trinitas.		V. not. feria 6. post Cineres.		
Quia Spiritus sanctus in linguis igneis venit, agi poterit de lingue custodia.	476 a 2	IN SOLEMNITATE CORPORIS CHRISTI.		
V. not. fer. 4. post Dom. 3. in Quadrag.		CARO MEA VERE EST CIBUS. Eucharistia cur vocetur lacrationabile.	489 c 2	
CONFIRMATIO EST SIGNACULUM SPIRITUS SANCTI. CUR CON- firmandi in fronte ungantur.	536 d 2	Ipsa est fumes amoris.	707 a 1	
V. not. de Extr. Unct. Dom. 11. post Pentec.		V. Ind. rer. v. Eucharistia.		
Hodie lex Evangelica confirmata est, hinc de eius præstantia et sanctimonia agi potest.	618 b 1	SANGUIS MEUS VERE EST POTUS. Sanguis Christi et anima- baluum.	464 d 2	
FERIA II. POST PENTECOSTEN.		Quomodo is nobis applicetur, et ubi.	465 b 1	
QUI CREDIT IN IPSUM NON PEREAT. Fideles sioguli sunt reges.	495 c 2	Sanguis Christi effusus mansit unitus divinitati.	481 b 2	
Eorum dignitas.	578 c 2	DOMINICA II. POST PENTECOSTEN.		
Sunt peculia Dei.	497 c 2	ICCA BOUM ENI. Avarus cur vocetur sordidus.	355 d 2	
Varia eorum epitheta.	497 d 2 et seqq.	Nou audet uti habitis.	419 a 2	
Sunt maiores mundo.	700 d 2	UXOREM DUXI. Ignis est propria pœna libidinosorum.	749 a 1	
Fidei sex sunt dotes.	392 b 1	Quin et ipsa libido est ignis.	764 c 1	
V. in Ind. rer. v. Fides.		V. not. Dom. 2. post Epiph. et Ind. rer. v. Libido, Caro, Uxor.		
QUIA VENIT LUX IN MUNDUM. Cur dicatur fidei lumen ad- mirabile.	498 d 2	DOMINICA III. POST PENTECOSTEN.		
Christus est lux tam creata quam increata. 655 c 2 - 656 d 1		ERANT APPROPINQUANTES AD IESUM. Modi Deo appropin- quandi.	425 a 2 et seqq.	
V. not. Sabb. post Dom. 4. in Quadrag. , et Ind. rer. v. Lux.		PUBLICANI ET PECCATORES. Rabab meretrix quæ bona ope- ra fecerit.	391 b 2	
DILEXERUNT HOMINES MAGIS TENEBRAS. Peccati et tene- brarum similia.	657 c 1 et seqq.	Quando et quomodo sit iustificata.	ibidem	
FERIA III. POST PENTECOSTEN.		V. Ind. rer. v. Rahab, Peccator.		
QUI INTRAT PER OSTIUM PASTOR EST. Ministri Ecclesie quomodo suum munus exercere debeat.	547 a 2	INVENI OVM QUÆ PERIFERAT. Ovis et hominis analogia.	511 a 1	
V. in Ind. rer. v. Pastor, Episcopus.		ERIT GAUDIUM IN CÆLO SUPER UNO PECCATORI POENITEN- TIAN AGENTE. Deus diu peccatores ad poenitentiam ex- peciat.	532 b 1	
PROPRIAS OVES VOCAT NOMINATIM. Ovis et hominis simi- liudo.	511 a 1	Vult omnes salvos fieri.	628 a 1	
Ego VENI UT VITAM HABEANT. Christus nobis est vita et omnia.	578 c 1	Angeli peccanti Deus non pepercit, sed homini cur.	602 b 1	
In ipso est vita.	652 d 1	Neminem creavit ad damnationem.	628 b 1	
Vita triplex est, divina, angelica et humana.	ibidem	DOMINICA IV. POST PENTECOSTEN.		
FERIA V. POST PENTECOSTEN.				
CORANTIS UNICE. Beneficentia est virtus divina.	737 a 2	IN NAVIM QUÆ ERAIT SIMONIS. Hæc est symbolum Eccle- sia, cuius vera nota est quod sit Catholica.	303 c 1	
IN FESTO SS. TRINITATIS.		Ecclesiæ et Fidei Catholicæ nota item est quod sit pura.	413 d 1	
Verbum Salus pudice est symbolum SS. Trinitatis.	312 a 1	Ecclesia est regale sacerdotium.	495 a 2	
		Est item sancta.	497 d 1	
		Eius et arcæ Noe analogia.	532 d 2	
		Ipsa fulget ut luna et sol, quomodo.	597 c 1	
		V. not. in festo S. Petri, et Ind. rer. v. Ecclesia, Petrus, Roma.		
		Romanæ Ecclesiæ, cui Petrus præsedid, quam semper fuerit florens.	574 c 2 et seqq.	
		Ex hoc ERIS HOMINES CAPIENS. Adimas lucrandi ratio. 455 b 2		
		Eas qui convertunt, sunt earum post Christum salva- tores.	456 b 1	

Index MATERIARUM pro Concionibus in Epist. Canonice.

LXV

Eas convertens operit peccata.	456 d 2	Homilatis effigies.	424 b 2
CONCLUSEBENT PISCUM MULTITUDINEM COPIOSAM. Fructus spes omodo laborem solatur.	441 a 2	V. Ind. rer. v. Humilis, Humilitas, Superbia.	
DOMINICA V. POST PENTECOSTEN.		DOMINICA XI. POST PENTECOSTEN.	
AUDISTIS QUA DICTUM EST ANTICIS. Christi dogmata ad- versantur axiomaticis Philosophorum.	499 a 1	ADDECENT ET SCERUM ET MUTEM. Tribulationibus domat Deus linguam.	405 d 2
V. not. in fer. 6. post Cin., et Ind. rer. v. Lex.		Et loquenter recte. S. ledum docet loqui.	395 d 2
Qui inascurit fratn suo. Ira damnata.	355 c 1 et seqq.	Et lingue mala sedat.	400 b 1
Est inimica iustitiae.	355 a 1 et seqq.	Garrulitas est puerile vitium, et quantopere fugiendum.	353 d 1
Est insapia.	668 d 1	Lingue est irreligiosus.	361 c 1
Iratus est quasi demon incaratus.	667 b 2	Lingue offensa facilius est.	395 a 2
V. Ind. rer. v. Ira, Amor.		Ipsa prouide refranda.	395 b 1
DOMINICA VII. POST PENTECOSTEN.		Loquacitas stultitia signum est.	405 b 1
ATTENDITE A PALSIS PROPHETIS: INTRINSECUS SUNT LECPI		V. not. feria. 4. post Dom. 3. in Qu. et Ind. rer.	
RAPACES. Hæretici sunt hypocritæ et lupi.	600 c 1	v. Lingua, Silentiun, Loquacitas.	
Colorant suas heres verbi blandis.	601 d 1	DOMINICA XII. POST PENTECOSTEN.	
Principes et magistratus contemnunt.	607 a 1	IN LEGE QUID SCRIPTEM EST? Legem uadam violans, quo- modo omnes violet.	378 b 2
Sunt peiores dañinibus.	610 a 1	Scriptura est lucerna.	595 d 2
Sunt fera bestia.	611 a 1	Ex toto coro. Amor amantem rei amatæ conformat.	672 a 2
Novitios et nutantes in fide ad se pelliciunt.	616 a 2	V. Ind. rer. v. Amor, Charitas.	
Eorum descriptio.	620 a 2 et seqq.	DILIGES DOMINUM DEUM TUUM. Charitatis elogium.	688 d 2
Eorum vesana doctrina et insania.	677 d 2 et seqq.	Charitatis obedientia quæ dicatur.	484 c 1
Sunt iure divino et naturæ fugiendi, et cur.	731 b 1	Charitas est castratio omnium carnalium appetituum.	484 a 2
Item eorum libri.	731 c 2	Charitas quamnam operat peccata.	543 a 1
Sunt nubes sine aqua.	756 c 2	Et que peccata: propria, non aliena.	543 d 1 et seqq.
Sunt arbores autunnales.	757 a 1	Quomodo id faciat.	544 d 1
Bis mortua.	757 d 1	Eius vis.	545 a 1-664 a 1
Fluctus feri maris.	757 c 2	Facit similes Deo.	582 b 1
Et sidera errantia.	758 b 1	Quæ sit charitas perfecta.	664 d 1
NON POTEST ARBOR MALA BONOS FRUCTUS FACERE. Hæretico- rum cornales spurcitæ, libido et foeda sacra.		Ipsa est ex Deo, cur.	701 c 2
Negant Christum varie.	600 c 2	Cur charitatis mandatum dicatur novum.	665 a 2 et seqq.
Sunt similes dañoni.	603 d 2	EX PROXIMUM SICUT TEIPSUM. Amor proximi est lex re- galis.	377 c 1
Item gigantibus.	604 d 2	Perfecta charitas diligit Deum et proximum.	688 c 2 et seqq.
Caino.	754 a 1	Charitas proximi sit prudens et circumspecta.	765 c 1
Item Balaamo.	755 a 1	INCIDIT EN LATRONES. Misericordia est octuplex.	426 b 2
Item Core.	755 a 2	SEMINIVO REFLICTO. Eodem modo anima per peccatum sau- ciatur et moritur.	691 b 1
Eorum blasphemæ.	609 a 2-755 b 2	Peccatum ad mortem quod dicatur.	719 c 1
Se invicem blasphemant.	609 b 1 et seqq.-609 a 2	ALLIGAVIT EA. Cingulum quarum rerum sit symbolum.	
Eorum bellum pax est fidelium.	615 c 1	INFUNDENS OLEUM. Extrema Unctio est Sacramentum.	417 b 1
Quæ escus suis decipiunt.	615 c 2	Eius quis minister.	448 b 1
Abiuntur christianismo ad luxuriam et vitalentiam.	744 d 2	Quæ materia.	448 a 2
A FRUCTIBUS EORUM COGNOSCETIS EOS. Hæresis cur semper sit inconstans.	413 c 1	Eius oratio quomodo salvet.	449 a 2 et seqq.
Semper hæreses redolent novitatis.	600 c 1	Eius fructus.	450 a 1
Quæ damna in orebim invixerint..	600 a 2	Unctio docens omnia quæ sit.	675 c 2
Tendunt omnes ad atheismum.	600 c 2	Unctio est illuminatio, et oleum doctrinæ.	676 a 2
Earum defensio et propagatio est peccatum ad mor- tem.	719 c 2 et seqq.	QUI FECIT MISERICORDIAM IN ILLUM. Misericordia quomodo superet iudicium.	383 a 2
PL. suggester Ind. rer. v. Hæresis, Hæreticus, Hære- starchæ omnes misere mortui sunt.	600 d 2	Eius vis quæ sit.	384 c 2
Calvini Dens est Salvator.	616 a 1	Compassio fidelibus exercenda.	520 c 1
DOMINICA VIII. POST PENTECOSTEN.		V. Ind. rer. v. Compassio, Misericordia.	
PARENTENTI SENT FILII SECULI HUIUS. Prudentia quid sit, et quiis vere prudens.	540 c 2 et seqq.	TO FAC SIMILITER. Exempli quanta sit vis.	737 c 1
Prudentia laus.	541 c 1	Virtus non in verbis, sed in opere sita est.	391 d 2
Eius precepta varia.	541 d 1 et seqq.	Qui re succurrere nequit, affectus id faciat.	694 b 1
V. Ind. rer. v. Prudentia.		DOMINICA XIII. POST PENTECOSTEN.	
DA MAMMONA INIQUITATIS. Divitium paralogismi de divitiis.	373 d 1	OSTENDITE VOS SACERDOTIBVS. Sacerdoti confundendum, non laicis.	451 a 1-451 d 1
Et contra sapientum gnoma de divitiis.	373 a 2	Confessionis vis.	452 b 1
DOMINICA IX. POST PENTECOSTEN.		Ea quam sit utilis.	659 d 2
QUIA SI COGNOVISSES ET TU. V. not. in Vig. Ascens. et Dom. infra oct. Ascen.		V. Ind. rer. v. Confessio, Sacerdos.	
TEMPS VISITATIONIS TUE. Temporis quanta sit nobis ha- benda ratio.	730 b 1	Fideles omnes quomodo sint sacerdotes.	491 n 1-496 b 1
V. Ind. rer. v. Tempus.		DEU INVENT HENDAT SENT. Quomodo nos Christus a pec- catis nostris emundet.	658 a 1
DOMINICA X. POST PENTECOSTEN.		MAGNA VOCE MAGNIFICANS DEUM. Psalmodie spiritualis fru- ctus qui sint.	446 c 2
UT ORARENT. V. not. Dom. 3. post Ep. et in Lit. Mal.		V. Ind. rer. v. Laus.	
Oratio in Spiritu sancto qua sit.	762 d 2	DOMINICA XIV. POST PENTECOSTEN.	
NON SUN SICUT CETERI DEMUNIM. Superbus est velut in- sanus.	424 c 1	NEMO POTES TUBORE DOMINI SERVIRE. Servitus Christi quoniam sit dignitatis.	311 d 1-742 b 1
Superiora vita in qua re sita sit.	671 b 1	Quam tenerum servire Christo.	481 d 2
OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABITUR. Humiles a Deo exal- tantur.	423 d 2	Peccator est servus concupiscentie.	616 c 2
Hæretici elogia.	333 d 2	NOLITE SOLICITI ESSE. Solliciti non debent esse Chri- stiani.	565 b 2
Eius laus.	564 b 2	Sed sua Deo commendent.	565 a 2
Eius signa.	265 c 1-522 a 2	NONNE CORPUS EST PLUS QMAM VESTIMENTUM? Taber- naculum animalia esl corpus.	590 c 2 et seqq.

Index MATERIARUM pro Concionibus in Epist. Canonice.

CONSIDERATE LILIA AGRI Cura et custodia Dei erga suos. 469 d 1	PONTIFICUM multorum libertas in corripiendis Imperatoribus et Regibus. 496 a 2
V. Ind. rer. v. Providentia, Sollicitudo.	PONTIFICUM omnium brevis est vita. 591 b 1
DOMINICA XV. POST PENTECOSTEN.	V. not. Dom. 4. post. Pent. et in festo S. Petri.
DEFUNCTUS EFFERERATUR. Morentes animam suam Deo comprendunt. 555 a 1 et seqq.	Roma cur vocetur Babylon. 573 b 2 et seqq.
V. not. feria 4. Cin. V. Ind. rer. v. Mors.	Romanus Ecclesia quam semper fuerit florens, et in- de suscepta constans. 574 e 2
DOMINICA XVI. POST PENTECOSTEN.	IN FESTO S. MATTHIE.
OMNIS QUI SE HUMILIAT EXALTABITUR. V. not. Dom. 40. post. Pent.	SORS cecidit super MATHIAM. Sors nostra pendet a Dei manu. 433 d 2
DOMINICA XVII. POST PENTECOSTEN.	IN FESTO ANNUNT. B. MARIE VIRG.
DILIGES DOMINUM DEUM TUUM. V. not. Dom. 12. post. Pent. et Ind. rer. v. Amor, Deus, Charitas.	FLAT MINI SECUNDUM VERBUM TUEM. Hoc prolatio verbo in- carnatus est Dei Filius in utero Virginis. Eius in- carnatio insitioi arborum assimilatur. 357 c 1
DOMINICA XVIII. POST PENTECOSTEN.	Uniones variae similes unioni Verbi cum carne 645 c 2
FILIA MEA DEFUNCTA EST. V. not. de ritu br. in fer. 4. Cin. et de Extr. Uct. Dom. 42 post Pent.	Io incarnatione Deus incarnatur. 646 d 2
CONFIDE, FILIA. De fiducia in oratione adhibenda. Vid. Dom. 3. post. Epiph.	Et quid assumat. 647 b 1 et seqq.
DOMINICA XIX. POST PENTECOSTEN.	Cui et cur. 647 a 2 et seqq.
ERAT QUIDAM REGULUS. Christiani sint anno regio. 377 b 2	Quid in ea praestiterit. 647 c 2
V. Ind. rer. v. Princeps, Rex.	Hanc incarnationem praedixerunt Prophetæ. 644 d 2
DOMINICA XX. POST PENTECOSTEN.	Ea in primitia Ecclesia ante omnia credenda erat. 699 a 1
PATIENTIA HABE. Patientia opus perfectum quoniamodo ha- beat. 319 c 2 et seqq.	Eam multi heretici impugnarunt. 699 b 1
Eius effectus et elegia. 320 c 2 et seqq.	Christus an incarnationis fuisse, si Adam non peccasset. 483 a 1
Eius dictamina. 324 b 2	Cur tam sero sit incarnatus. 483 d 1
Obedientia perfectio est. 506 b 1	Incaroatus cum fuit, mutavil terram in calum. 529 c 1
Pl. dabit Ind. rer. v. Patientia.	Est nobis patri-mater. 616 a 2 et seqq.
SERVE NEQUAM. Servi patienter dyscolos dominos pati- antur. 506 a 2 et seqq.	Cur vocetur Patrium. 649 a 1
Duri dure sunt increpandi. 420 c 2	Cur dicatur ἡστὸς per omnes ἡστὸν significaciones. 649 c 1 et seqq.
DOMINICA XXII. POST PENTECOSTEN.	P. not. feria 4. qu. Temp. Adv.
NON EST TIBI CURA DE ALIO. Personarum acceptio qua- le sit vitium. 369 c 2	IN FESTO S. MARCI.
V. Ind. rer. v. Acceptio.	S. Marcus an fuerit S. Petri socius. 575 a 1
VIAM DEI IN VERITATE DOCES. Veritas triplex est, oris, mentis, operis. 455 a 2	IN FESTO S. PHILIPPI APOSTOLI.
Veritas est mentis cingulum. 477 c 1	NON TURRETUR COR VESTRUM. V. not. feria 3. Pasc.
V. not. Dom. 4. post Pasc. et Ind. rer. v. Veritas.	QUIA PATER IN ME, ET EGO IN PATRE. V. not. Dom. Trin.
QUID ME TENTATIS, HYPOCRITE? Duplicatas animi disipli- cet Deo. 332 b 1	DAUIT VOTIS. V. not. in Lit. Mai.
CELIUS EST HEC IMAGO? Homo magis est Dei imago quam sit angelus. 408 c 1	IN FESTO S. IACOBI MINORIS.
V. in Ind. rer. v. Homo, Angelus.	Hic Iacobus quis fuerit: eius elogium, parentes, privi- legia, sanctitas. 306 d 1 et seqq.
DATE CESARI QUADE SUNT CÆSARIS. Principibus cur Chri- stiani obedire debeant. 503 d 1 et seqq.	An ei Sancta sanctorum ingredi licuerit. 307 b 2
Idque propter Deum. 504 c 1 et seqq.	Eius martyrium et causa. 308 d 2
V. in Ind. rer. v. Rex, Princeps.	IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.
DOMINICA XXIII. POST PENTECOSTEN.	Crucis Christi virtus. 483 c 2
FIILLA MEA NODO DEFUNCTA EST. Vitam sibi longam homo, non spondeat. 430 b 2	Crux via est in calum. 508 b 1
V. not. feria 4. Cin.	Crux est sanctitatis magistra. 510 c 1
CONFIDE, FILIA. Fiducia in oratione necessaria.	Christianismus est imago crucis. 536 a 2
329 c 1 et seqq. -330 c 1	Crucis lignum ab igne conflagrationis mundi erit in- tactum. 632 c 1
Eam in orante requirit Deus. 329 d 2-330 a 1	IN FESTO S. PETRI APOSTOLI.
V. Ind. rer. v. Fides, Oratio.	TU ES PETRUS. S. Petri privilegia varia. 459 c 1 et seqq.
DOMINICA ULT. POST PENTECOSTEN.	Eius martyrium. 461 a 2
CUM VIDERIS ABOMINATIONEM. Ignis conflagrationis mun- di praeditum extrellum indicium. 624 b 2 et seqq.	Eius nomen est idem quod Petra Ecclesiæ. 462 a 1
Eius ordo et ignis lumen effectu. 625 a 1 et seqq.	V. not. Dom. 4. post Pent.
Novissima hora quæ dicatur. 673 b 1	IN FESTO S. MARIE MAGDALENA.
Iudicium extremi memoria quam sit utilis. 381 a 1	Rabah meretrix in veteri testamento quæ bona opera fecerit. 391 a 1
Eius timor quam sit utilis.	Quando sit iustificata. 391 b 2
Iudicium verisimiliter fieri mane. 628 b 2	IN FESTO S. IACOBI MAIORIS.
SCITOTE QUA PROPE EST IN IANUIS. Christus iudex quo- modo ante ianuam assistere dicatur. 442 a 2 et seqq.	Nescitis quid petatis. Male petens cur non impetrat ea quæ petat. 420 a 1
Veniet ad iudicium sicut fur de nocte. 628 d 1	Caduc et pertura a Deo petenda non sunt. 420 b 1
Quoniam ad eius adventum nos preparare debeamus. 632 a 2	V. not. in fer. 4. post Dom. 2. in Qu. et in Lit. Mai.
V. Ind. rer. v. Iudicium, et not. Dom. 1. Adv.	IN FESTO ASSUMPT. B. VIRGINIS.
IN DEDICATIONE ECCLESIE.	B. Maria Virgo moriens an sit inuncta. 450 a 2
ECCE TABERNACULUM DEL CUM HOMINIBUS. Fideis est tem- plum Dei superedificatum sanctæ fidei. 762 d 1	Eius elegia. V. in Ind. rer. v. B. Maria Virgo.
V. Ind. rer. v. Ecclesia. Tabernaculum, Templum.	IN FESTO S. MATTHIE.
IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULI.	MISERICORDIAM VOLO, ET NON SACRIFICIUM. Quæ sit vis misericordiae. 384 c 2
Elegium S. Pauli Apostoli. 635 c 2	V. not. Dom. 42. post Pent.
IN FESTO CATHEDRAE S. PETRI.	IN FESTO DEDIC. S. MICHAELIS.
TC PS PETRUS, ET SUPER HANC PETRAM EDIFICANDO ECCLE- SIAM. Pontificis Romani corona triplex quæ denotet. 496 d 1	NISI EFFICIAMINI SICUT PARVULI. Ubi parvulus datur lac quod simplicitatis symbolum est, agi poterit de simplicitate. Simplex cor quod sit. 426 a 2
	Lac rationabile quod dicatur. 489 c 2
	Sinceritas et candor puerilis decet Christianos. 621 c 1
	Si quis, SCANDALIZAVERIT. Sancti non habent scanda- lum. 667 c 2

S. Michael quare cum diabolo de Mosis corpore sit al-		IN FESTO S. ANDREÆ APOST.
tercaus.	751 a 2	Ex hoc eris homines capiens. V. not. Dom. 4. post Pen.
Angeli delectantur Christi humanitate.	475 b 1	IN FESTO CONCEPT. B. VIRGINIS.
Non desiderant unionem hypostaticam Christi.	475 a 2	Beata Virgo pura fut ab omni peccato, virginali et a-
Assistit Missa.	476 b 1	ctuali.
V. in Ind. rer. v. Angelus, Michael.		658 d 1
Luciferi, quem Michael calo deturbavit, peccatum in		IN COMMUNI APOSTOLORUM.
quo sicut fuerit.	602 c 1 et seqq.	Apostoli foere praecones castitatis.
Ipse eiusque assecit a Michaele sunt in infernum de-	602 a 2 et seqq.	Apostolici viri quales esse debeant.
trusti.		V. Ind. rer. v. Apostoli.
IN FESTO S. SIMONIS ET JUDÆ.		IN COMMUNE EVANGELISTARUM.
S. Iude Apostoli parentes, sanctitas, vita, elogium.	739 a 1	V. not. circa verba Ev. in Comm. Conf. et Ind.
IN FESTO OMNIVM SANCTORVM.		rer. v. Paupertas, Apostoli.
Beati visione Dei quonundo patientur, et nou patientur.	468 c 2	IN COMMUNI CONFESSORVM.
An videant Dei essentiam.	683 c 2	Religiosus et religio proprie quid sint.
Ex hac visione sequitur amor Dei plenus.	683 d 2	Quis sit virtus religiosis.
V. Ind. rer. v. Sancti, Calum, Gloria.		Obedientiae perfectio est patientia.
Eorum corona gloria.	563 a 2	Veri Christiani armatura.
Gloria caelestis, ad quam Sancti electi sunt, cur dicat-		Enus stadium est patientia.
tur corona vita.	336 b 1	Fideles omnes quonodo sint sacerdotes.
Regni caelestis descriptio.	336 b 2 et seqq.	Fidelis maior est mundo.
Eius primum est amor.	337 a 1	Sacerdotes et Ecclesiastici sua pauperibus cur dare
Quanta ea gloria sit.	472 a 2	tenentur.
Cur benedictio vocetur.	523 a 2	Episcopi aspirant identidem in Christum ducem Pastro-
Mille anni in gloria sunt sicut dies unus.	625 c 2 et seqq.	rum.
Hæreditas nostra Deus est et calum, esque incorrup-		Doctorum et Episcoporum quæ sit corona.
tibilis.	467 b 2	V. Ind. rer. v. Pastor, Episcopus, Praelatus.
Et incontaminata.	467 d 2	FACILIUS EST CAMELOS PER FORAMER. Divitibus cur inten-
Et immarcescibilis.	468 a 2	tetur va.
Visio beatifica eur dicatur Lucifer.	596 b 2	435 a 1
Sancti semper ad eam aspirarunt.	633 a 2 et seqq.	V. plura not. in feria 5. post Dom. 2. in Quadr.
Ipsi pro nobis ad Deum intercedunt ut advocati.	662 c 2	IN COMMUNI MARTYRVM.
Corporis et animæ gloriose dotes.	684 a 1	Martyres statim a pœnæ ad celum evolant.
BEATI PAUPERES SPIRITU. Illamiles eur sit pauperes.	333 c 1	443 d 1
Pauperes cur Christus elegerit.	375 b 1	Eorum spes invicta.
V. rel. not. Dom. 2. Adv.		478 b 1
BEATI QUI LUGENT. Varias lugendi causas habet homo.	427 a 1	Patiendo illustre dant virtutis exemplum.
Lugentium variorum exempla.	427 b 1 et seqq.	550 c 2
BEATI MITES. Qui alium corripit, sit mitis io verbis.	408 b 2	Eorum robur venit a Deo.
BEATI MISERICORDES. V. not. Dom. 42. post Pentec.		573 b 1
Vita debemus esse caelestes, et vitam calitum imitari.	636 c 2	Eorum fortitudo.
BEATI MONDO CONDE. V. not. in Comm. Virg. et Ind.		Patientia Martyrum quonodo opus perfectum habeat.
rer. v. Virgo, Castitas.		319 d 2
BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIENTUR. Christiani dura pa-		Eius effectus et elegio.
hiantur, ut ducem suum Christum imitentur.		320 c 2
Pro gloria aeterna pati facile est.	507 d 2 et seqq.	Eiusdem dictamina.
Pati pro Christo magna est dignitas.	335 b 2 et seqq.	324 b 2 et seqq.
Patiendo inserimus cruci Christi.	550 d 1	Pro fide et pietate quonodo certari et mori nos o-
In patibulio patitur Christus.	549 a 1	porteat.
In is requiecat Dei maiestas.	549 c 1	743 c 2
Pro eo pati quam dulce.	550 a 1	Martyrii quanta sit gloria.
PROPTER JUSTITIAM. Pati propter justitiam beatum est.	525 c 1	550 d 2 et seqq. - 551 c 2
Virtus versatur circa fortia.	583 b 2	Simul ad ipsum.
Pro fide et pietate certare et pati nos par est.	744 a 1	551 a 1 et seqq.
In persecutione gaudendum.	315 d 2	V. not. fer. 2. post Pasc. et in fest. omn. Ss. et Ind.
IN COMMEMOR. FIDEL. DEFUNCT.		rer. v. Martyr, Crux, Tribulatio.
V. not. Dom. 5. post Epiph. et in festo Pasc. de		IN COMMUNI ABBATIS.
desc. Christi ad limbum.		Prælatæ non sunt ambienda.
		393 b 1
		V. n. fer. 3. post D. in Qu. et Ind. rer. v. Prælatus.
IN COMMUNI VIRGINUM.		
VIGILATE ITAQUE, QUA NESCITIS DIEN NEQUE HORAM. Quam-		VIGILATE ITAQUE, QUA NESCITIS DIEN NEQUE HORAM. Quam-
dum vivinus vigilare nos oportet.		dum vivinus vigilare nos oportet.
Somno non nimis indulendum.		542 d 1 et seqq.
V. Ind. rer. v. Castitas, Virgo, Vigilia.		749 c 2
Incorruptus spiritus est castitas.		
Castitas sapientia est comes et socia.		514 d 2
Eius praecones fuere Apostoli.		414 b 1
Ipsa est vera charitas.		512 b 1
Cingulum est castitatis symbolum.		454 b 1
Christianos decet continentia in animo et oculis.		470 d 2
Vitam caelestium quonodo imitari debeamus.		501 c 1
Lumbos mentis succingere.		636 c 2
		470 d 1

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

Q U E

IN COMMENT. APOCALIPS. S. IOAN. EXPLICANTUR, VEL ELUCIDANTUR.

Prior numerus paginam, secundus columnam designat; literæ additæ eas, quæ columnis interiecta sunt denotant.

EX GENESI.

Cap.1.v.1.In principio creavit Deus cælum et terram. 1006 a 1

3. 14.Super pectus tuum gradieris. 931 d 2

EX EXODO.

Cap.3.v.14.Ego sum qui sum. 773 c 1-777 c 1-778 b 1

7.12.Devoravit virga Aaron virgas eorum. 895 d 2

8.22.Faciā mirabilem terram Gessen. 873 c 2

20.18.Cunctus populus videbat voces. 784 c 2

EX NUMERIS.

Cap.14.v.22.Tentaverunt mihi iam per decem vices. 799 b 1

24.17.Videbo eum, sed non modo. 999 e 1

EX DEUTERONOMIO.

Cap.18.v.5.Ipsum elegit Dominus Deus tuus, ut stet et ministreret nomini Domini. 811 d 2

33. 2.Dominus de Sinai venit, et de Seir ortus est nobis: in dextera eius ignea lex. 1006 a 1

EX LIBRO I. REGUM.

Cap.1. v.8.Numquid non ego melior tibi sum quam de- cem filii. 799 b 1

24.14.Iudicet Dominus inter me et te, ut ulciscatur me Dominus ex te; manus autem mea nou sit in te. 806 a 2

EX LIBRO III. REGUM.

Cap.11.v.36.Filio eius dabo tribum unam, ut remaneat lucerna David. 796 a 1

18. 7.Qui cum cognovisset eum, cecidit super faciem suam. 814 d 1

EX LIBRO IV. REGUM.

Cap.2.v.15.Venientes in occursum eius, adoraverunt eum proi in terram. 814 d 1

EX LIBRO TOBIÆ.

Cap.12.v.15.Ego sum Raphael, unus ex septem qui a- stamus ante Dominum. 778 b 2

EX LIBRO IOB.

Cap.10.v.15.Socii eius qui non est. 978 b 2

19. 3.En decies confunditis me. 799 b 1

28. 19.Non adæquabuit ei topazius de Æthiopia. 1029 c 1

EX PSALMIS.

Psal.2.v.9.Tamquam vas figuli confringens eos. 806 a 2

5.12.Gloriabantur in te omnes qui diligunt no- men tuum. 811 d 2

11. 4.Disperdat Dominus linquam magniloquam. 937 c 2

18. 6.Ipsile tamquam sponsus procedens de thala- mo suo. 790 a 2

22. 5.Parasti in conspectu meo mensam adversus eos qui tribulant me. 797 c 1

37.17.Super me magna locuti sunt. 937 d 2

50.14.Spiritu principali confirmata me. 948 c 1

20.Benigne fac in bona voluntate tua, Sion, ut adficienter muri Ierusalem. 915 b 2

57. 7.Quis dabit mihi pennas sicut columbae, et volabo? 915 c 2

68.29.Dileantur de libro viventium. 812 a 2

79. 4.Ostendo faciem tuam, et salvi erimus. 915 b 2

13.Vindemiant eam omnes qui prætergrediuntur viam. 957 b 2

89. 4.Mille anni ante oculos tuos sicut dies hester- na quæ præterit. 1002 d 2

110.10.Laudatio eius manet in sæculum sæculi. 988 c 1

13.17.Non mortui laudabunt te, Domine, neque omnes qui descendunt in infernum. 855 d 2

131.17.Parvi lucernam Christo meo. 796 a 1

149. 1.Cautate Domino canticum novum. 853 a 2

EX LIBRO PROVERBIORUM.

Cap. 9.v.2.Miscuit vitum. 984 c 1

5.Bibite vitum quod miscui vobis. 953 c 1

23.23.Veritatem eme.

25.23.Ventus Aquilo dissipat pluvias, et facies tri-

stis linguam detrahentem. 1041 d 1

EX ECCLESIASTE.

Cap.11.v.9.Lastare, iuvenis, in adolescens tua, et am-

bula in vix cordis tui. 1041 c 1

EX CANTICIS.

Cap.3. v.6.Quae est ista quæ ascendit per desertum si-

cum virgula sumi ex aromatibus myrræ

et thuris. 853 a 1

4. 6.Vadam ad montem myrræ et ad collem

thuris. 853 c 1

5. 1.Messui myrrham meam cum aromatibus

meis. 853 b 1

EX LIBRO SAPIENTIÆ.

Cap.18.v.24.In ueste poderis totus erat orbis terra-

rum. 785 d 2

EX ECCLESIASTICO.

Cap.39.v.17.Obauditio mea, divini fructus; floret flo-

res, et date odorem, et frondete in gra-

tiæ: date nomini eius magnificientiam

in canticis labiorum et citbaris. 853 c 2

43. 2.Fornacem custodiens in operibus ardoris

tripliciter sol exurens montes. 790 c 1

48. 3.Deiecit de celo ignem ter. 918 b 2

50. 6.Quasi stella matutina in medio nebulæ. 807 a 1

EX ISAIA.

Cap.1.v.15.Manus vestra plena sunt sauginea. 870 a 1

5.10.Dicitu justo, quoniam bene. 961 d 2

5.22.Ye qui estis viri fortes ad miscendam ebrie-

tatem. 953 d 1

16. 9.Super vindemiam tuam vox calcantium ir-

ruit. 957 b 2

19.14.Dominus miscuit in ea spiritum vertiginis. 953 c 1

22.22.Dabo clavem domus David super bumerum

eius; et aperiet, et non erit qui claudat;

et claudet, et non erit qui aperiat. 813 b 2

28.15.Percussimus fodus cum morte, et cum in-

ferto fecimus pactum. 863 c 2

30.33.Præparata est ab heri Tophet. 958 d 1

51. 7.Blasphemias eorum ne metuatis. 798 b 2

EX IEREMIA.

Cap.25.v.26.Iuravi in nomine meo magno. 811 d 2

31. 22.Creativit Dominus nomen super terram:

fœmina circumdabit virum. 853 a 2

51.27.Adducit equum quasi brachium aculeatum, 908 a 1

EX THRENIS.

Cap.1.v.12.Vindemiat me, ut locutus est Dominus in

die iræ furoris sui. 957 b 2

EX EZECIELE.

Cap.1. v.5.Et in medio eius similitudo quatuor anima-

lium, et hic aspectus eorum, similitudo

hominis in eis. 835 a 2

18.Totum corpus oculis plenum in circuitu ip-

sorum quatuor. 838 d 2

5.15.Audivi opprobrium Moab, et blasphemias fi-

liorum Ammon. 798 b 2

EX DANIELE.

Cap.2.v.46.Tunc rex Nabuchodonosor Danielem ado-

ravit. 814 d 1

12. 7.Iurasset per viventem in æternum quia in

tempus, etc. 910 d 2

EX OSSEE.

Cap.4. v.2.Sanguis sanguinem tetigit. 870 a 1

EX AMOS.

Cap.9. v.7.Numquid non vt filii Æthiopum vos estis

mibi, filii Israel. 861 c 2

EX HABACUC.

Cap.3. v.4.Corda in manibus eius, ibi abscondita est
fortitudo eius. 850 d 1

EX ZACHARIA.

Cap.4.v.11.Isti sunt duo filii olei, qui assistunt.
EX LIBRO I. MACHABÆORUM. 917 a 2

Cap.13.v.6.Vindicabo gentem meam et sancta. 866 b 2

EX NOVO TESTAMENTO

EX S. MATTHÆO.

Cap.1. v.1.Liber generationis Iesu Christi, filii David,
filii Abraham. 779 d 2

18. 8.Si oculus tuus vel pes tuus scandalizet te,
abscinde eum. 773 d 2

24.29.Virtutes cælorum movebuntur. 870 c 2

EX S. MARCO.

Cap.13.v.32.De die autem illa vel hora nemo scit, ne-
que angeli in cælo, neque Filius, nisi
Pater. 1003 b 2

Utr. v. 7. Dicite discipulis eius, et Petro. 999 c 1

EX S. LUCA.

Cap.11.v.52.Tulisti clavem scientiæ.
18. 3.Vindica me de adversario meo. 813 b 1
866 b 2

EX S. IOANNE.

Cap.1.v.29.Ecce Agnus Dei. 848 c 2

47.Ecce vere Israëlite. 813 a 1

4.23.Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu. 812 d 2

4.47.Incipiebat enim mori. 821 c 2

6.32.Pater meus dat vobis panem de cælo verum. 813 a 1

13.34.Mandatum novum do vobis, ut diligatis invi-
cem, sicut dilexi vos. 853 c 2

21.23.Ego sum vita vera. 813 a 1

15. 1.Sic eum volo manere, donec veniam. 767 b 1

EX ACTIS APOSTOLORUM.

Cap.3. v.3.Cum vidisset Petrum et Ioanem incipi-
tes introire in templum. 821 c 2

13.34.Amplius iam non reversurum in corruptio-
nem. 817 b 1

EX EPISTOLA S. PAULI AD ROMANOS.

Cap.1.v.16.Iudeo primum et Graeco. 782 a 2

EX I. AD CORINTHIOS.

Cap.4.v.13.Blasphemamur et obsecramus. 798 b 2

EX EPISTOLA AD PHILIPPENSES.

Cap.2.v.9.Duauit illi nomen, quod est super omne no-
men. 818 b 2

EX EPISTOLA AD THESSALONICENSES.

Cap.2. v.6.Et nunc quid detineat scitis, ut reueletur in
suo tempore. 846 c 2

EX II. AD TIMOTHEUM.

Cap.6.v.19.Ut apprehendant veram vitam.
EX II. AD TIMOTHEUM. 813 a 1

Cap.4. v.5.Ministerium tuum impile.

3. 2.Adinove illos neminem blasphemare. 798 b 2

EX EPISTOLA AD IEBRÆOS.

Cap.12.v.2.In auctore et consummatorem Iesum. 783 b 1

EX EPISTOLA I. PETRI.

Cap.5.v.13.Salutat vos Ecclesia qua est in Babylone. 971 b 1
EX EPISTOLA II. PETRI.

Cap.2. v.4.Rudentibus inferni detractos in tartarum
tradidit cruciando. 906 d 2

EX APOCALYPSI.

Cap.12.v.8.Neque locus inventus est amplius eorum in
cælo. 795 d 2

INDEX

RERUM ET VERBORUM MEMORABILIA

QUÆ IN COMMENTARIA APOCALIPS. S. IOAN. CONTINENTUR.

A

Aet quomodo sit Christus. 782 b 2

Et dicatur Deus. 1042 a 1

Abaddon, rex locustarum, est dæmon verus. 903 a 1
Abaddon vox quid significet, et unde derive-
tur. 905 b 1

Abbas idem est quod pater. 818 b 1

Absinthium uide dicatur, et eius proprietas. 897 c 1

Stella, cui nomen absinthium, qualis in fine sæculi fu-
tura. 897 b 1

Alyssus quid proprie sit. 899 b 1

Allegorice infernum significat. 958 a 2

Accidentales dotes visionis beatissimæ representantur per
folia arboris. 1039 b 1

Accepitores Norwegi ad prædam cur festinent. 932 c 2

Acedis damna et mala. 820 b 2

Eius remedia. 823 d 1

Achates gemina quam mirabiles figuræ præferant. 1030 d 1

Acheinenes Persa aquila fuit alumnus. 898 b 2

Acoluthia in Prophetis et Apocalypsi non semper ur-
genda. 772 a 2

Actionis gratiarum formula eniudam Sancti. 885 b 2

Actus septen amoris et laudis Dei sunt. 856 b 1

Adalbertus (S.) Pragensi Episcopatu so abdicavit. 809 b 2

Ad ea peccati chirographum an sit liber signatus loani in
calo visus. 845 b 2

Adamas an endem gemma quæ carbonculus; cur in S.

Scriptura non nominetur. 1025 b 1

Quoniam præstantissimi. ibidem

Repræsentat incarnationis mysterium. 1025 c 2

Adamantinam crucem in pectore cur gestet Pontifex. 876 b 1

Adelphardus (S.) in exilio suo ob bonam causam exul-
tabat. 802 a 2

Admiracionis causa. 977 b 1

Admiratione et reverentia Deum maxime laudamus. 856 c 1

Adorari homines ab hominibus quo sensu Scriptura in-
tellegat. 814 d 1

Adrianus I. Pontifex in Nicæna Synodo II. damuavit Ico-
noclastas. 969 a 2

Adversa parva durationis sunt in hoc mundo. 961 b 1

Adversus clarescit virtus. 938 d 2

In iis aquæ ac prosperis Deo sunt gratiæ agendæ. 883 c 1

Ægypti nomine cur vocetur impia Ierusalem. 919 d 2

Unde Ægyptus vocetur hebraice Misraim. 886 d 1

Eius plagæ a tempore Mosis quales fuerint. 964 b 1-919 c 1

Ihas et maiores immundici potestatem habebunt Elias
et Henoch. 919 b 1

Ea quomodo mystice expandantur. 919 c 1

Ægypti quomodo Dei providentiam depingent. 839 b 1

Quoniam solem colerent. 790 d 2

Elias Pertinax Imp. quod habuerit omen imperii. 859 b 1

Æquabilitas longitudinis, latitudinis, altitudinis cele-
stis civitatis quid denotet, et quomodo accipienda
sit. 1019 c 1

Aer dat sanitatem vel morbum. 897 a 2

Ætatuus (singulus mundi) fuere aliqui qui Dei Ecclesiæ

et pios persequerentur. 978 a 1

Æterna quomodo sit Roma. 973 d 1 et seqq.

Æternitatis symbolum est oliva. 917 c 2

Æternitas Del temporibus omnibus dominat. 911 a 1

Æthiopia secunda hominum est. 907 a 2

<i>Ævum pene quoddam aeternum sequetur post finem temporis, id est, post mundi consummationem.</i>	911 c 1	Eius an sit Commentarius in Apoc. eius domini in scriptus.	774 c 1
<i>Agatha (S.) in tentatione constauita usque ad mortem.</i>	799 a 2	<i>Amen dictio familiaris est Ioauni.</i>	1043 b 1
<i>Etius martyrum.</i>	799 d 2	<i>Amen est epitheton Christi.</i>	818 d 2
<i>Deo acceptam refert suam in tormentis constantiam</i>	843 b 1	<i>Anemylustus gemma qualis sit, eius descripicio.</i>	1031 c 1
<i>Ei epitaphium quod posuerint angeli.</i>	952 a 1	<i>Nomen unde deretur, vires quas habeat.</i>	ibidem
<i>Agatho Abbas quod vita religiosa studioso præceptum dederit.</i>	795 b 2	<i>Est filius sardi.</i>	1031 d 1
<i>Agos, id est sanctus, unde formetur, et quid sit.</i>	840 d 1	<i>An in adamantia verti possit.</i>	ibidem
<i>Agues (S.) ad luparum damnata, illæsa exiit.</i>	983 b 2	<i>Ammon Abbas ad iniurias insensibilis erat sicut lapis.</i>	811 d 1
<i>Post mortem parentibus cum aliis virginibus gloriose apparuit.</i>	950 d 2	<i>Amomus quis sit frutex.</i>	985 d 2
<i>Maryvri et virginitatis sue coronam Deo acceptum reterit.</i>	843 b 1	<i>Amoris vis et potentia.</i>	974 a 1
<i>Aguos et castos amat Christus Agnus.</i>	946 a 1	<i>Amoris carnis vis.</i>	857 b 2
<i>Agnus ab origine mundi occisus quomodo sit Christus.</i>	938 d 1	<i>Amore concupiscentiae et amicitiae maxime Deum laudamus.</i>	856 c 1
<i>Is, Agnus eur vocetur.</i>	848 d 2	<i>Etius vari gradus et effectus.</i>	856 a 2
<i>Agnus figura olim depictus.</i>	849 a 1	<i>Amoris mors est mors in Domino.</i>	955 b 1
<i>Cur sit stans, cum sit mortuus.</i>	849 a 2	<i>Amor Dei et timor peccatorum sunt duo primarii S. Scripturae et sapientiae effectus.</i>	933 a 1
<i>Quomodo sit tamquam occisus.</i>	ibidem et seqq.	<i>Amor Christi erga Patrem.</i>	818 c 1
<i>Quomodo accepit librum de manu sedentis in throno.</i>	850 a 2	<i>Amor Christianorum mutus unde ortum habere debet.</i>	853 c 2
<i>Agnus est templum Beatorum, cur.</i>	1035 a 1	<i>Amores quoatno inordinati ante Christum in orbe dominabantur.</i>	857 c 1
<i>Agni cerei benedicti a Sunimo Pontifice benedicuntur.</i>	849 b 1	<i>Anahaptistarum quis sit auctor.</i>	967 c 2
<i>Agon olympicus olim quam celebris in Gracia.</i>	825 b 2	<i>Anastasius (S.) est voce caelesti ad mortem vocatus.</i>	1043 c 1
<i>Alæ duas aquile datae infuleri quid significent.</i>	933 a 1	<i>Anastasius Imper. hereticus fulmine icetus interierit.</i>	994 b 2
<i>Alas quod habent animalia Ioannis et